
2. Mon carnet d'adresses

NOM DU RÉFÉRENT ADRESSE MAIL

Les référents MSP de l'ARS Île-de-France

Service Offre de soins ambulatoires

75
Dr Michèle Ooms
Marlène Allioux

michele.ooms@ars.sante.fr
marlene.allioux@ars.sante.fr

77
Christine Calinaud
Anaïs Afonso

christine.calinaud@ars.sante.fr
anais.afonso@ars.sante.fr

78
Nathalie Rabier-Thoreau
Cécile Monestier-Delonne

nathalie.rabier-thoreau@ars.sante.fr
cecile.monestier-delonne@ars.sante.fr

91
Nathalie Khenissi
Hélène Renier

nathalie.khenissi@ars.sante.fr
helene.renier@ars.sante.fr

92

Vincent Toisier
Manon Drique
Olivier Carpentier

vincent.toisier@ars.sante.fr
manon.drique@ars.sante.fr
olivier.carpentier@ars.sante.fr

93
Stéphanie Chapuis
Géraldine Valerio

stephanie.chapuis@ars.sante.fr
geraldine.valerio@ars.sante.fr

94
Régis Gardin
Renaud Bray

regis.gardin@ars.sante.fr
renaud.bray@ars.sante.fr

95
Adeline Caret
Hagira Benbraham

adeline.caret@ars.sante.fr
hagira.benbraham@ars.sante.fr



2. Mon carnet d'adresses

NOM DU RÉFÉRENT ADRESSE MAIL

Les référents MSP de l'ARS Île-de-France

Service Prévention, Promotion de la santé

75 Dr Corinne Chouraqui corinne.chouraqui@ars.sante.fr

77 Catherine Lagleyze catherine.lagleyze@ars.sante.fr

78 Nathalie Gremaud nathalie.gremaud@ars.sante.fr

91 Aude Cambecedes aude.cambecedes@ars.sante.fr

92 Véronique Dugay veronique.dugay@ars.sante.fr

93
Dr Agnès Malet-
Longcote

agnes.malet-longcote@ars.sante.fr

94 Chrystelle Berthon chrystelle.berthon@ars.sante.fr

95 Lorna Colclough lorna.colclough@ars.sante.fr


